
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/09/02 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2A/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 10 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/2B/2021/09/02 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 11 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na koupi prosklené lednice do budovy čp. 5 

Rudoltice.  

Rada obce Rudoltice schvaluje nákup prosklené lednice Tefcold FS 1380 od společnosti VF 

ELECTRIC, s.r.o. se sídlem U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7, IČ 27209253, za celkovou cenu 16.990,-

Kč vč. DPH, cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami na koupi zařízení pro výrobu „párek 

v rohlíku“ typ Vigan Ho Dog HD20X do budovy Rudoltice čp. 5.  

Rada obce Rudoltice schvaluje nákup zařízení pro výrobu „párek v rohlíku“ typ Vigan Ho Dog HD20X 

od společnosti Internet Mall, a. s. se sídlem U garáží 1611/1, 170 00 Praha 7, IČ 26204967, za 

celkovou cenu 2.048,- Kč vč. DPH, cenová nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2021 ze dne 30.8.2021, jehož předmětem je 

výstavba komunikací, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 607/10 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2021/09/02 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 



součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci Rudoltice a 

rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/7/2021/09/02 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení platnosti Smlouvy o poskytování 

závodního stravování mezi obcí a Janou Havelkovou se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, 

s účinností od 1.10.2021, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 16.9.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


